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Elektryczne śmieci na rzecz bezdomnych 

zwierząt. Charytatywna zbiórka w Bydgoszczy 

 

 

Zużyta pralka, stara lodówka, zepsuty piekarnik czy spalony toster. 19 i 26 
października bezpłatnie będą mogli oddać je mieszkańcy Bydgoszczy. Zbiórki 
będą prowadzone na terenie parkingu przy Lodowisku Torbyd. Dochód z akcji 
zostanie przekazany na rzecz Schroniska dla Zwierząt w Bydgoszczy.  

 

Elektroodpady … wielkiej wagi 

Mieszkańcy Bydgoszczy będą mogli oddawać zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny w dwie ostatnie soboty października, w godzinach od 9.00 do 
15.00. Kontenery na elektroodpady staną na parkingu obok bydgoskiego 
lodowiska, przy ulicy Toruńskiej 59. Każda tona zebranych elektroodpadów 
oznacza środki finansowe dla Schroniska dla Zwierząt.  
 

„Pod naszą opieką w Schronisku mamy ponad 250 psów i kotów, więc każde 
dodatkowe środki są dla nas bardzo ważne. Dzięki tej zbiórce chcielibyśmy 
wymienić na nowe część najbardziej zużytych klatek dla zwierząt. Jesteśmy 
przekonani, że mieszkańcy Bydgoszczy jak zawsze nie zawiodą i wesprą nas 
oddając elektryczne śmieci.” -  mówi Izabella Szolginia, dyrektor Schroniska dla 
Zwierząt w Bydgoszczy. 

 

„Zachęcamy mieszkańców by zrobili porządki w swoich domach, piwnicach czy 
garażach. Oddając elektryczne śmieci będą mogli przede wszystkim przyczynić 
się do poprawy losu bezdomnych zwierząt, a przy okazji wesprzeć miasto 
w rywalizacji o tytuł Polskiej Stolicy Recyklingu. Im więcej zużytego sprzętu 
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elektrycznego i elektronicznego trafi do kontenerów, tym 
więcej środków zostanie przekazanych do Schroniska, a 
Bydgoszcz będzie miała większe szanse na wygraną.” – mówi Natalia 
Babachanian z Biura Komunikacji Społecznej UM w Bydgoszczy. 

 

Podczas zbiórki będzie można oddać zarówno niewielki sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, jak też większe elektroodpady. Do kontenerów można wrzucać  
m.in. stare, kuchenki, telewizory czy komputery. Oddane przedmioty trafią do 
profesjonalnych zakładów przetwarzania.   

„Szacuje się, że w naszych domach, piwnicach czy garażach zalega ponad 20 
milionów sztuk elektrośmieci. To z jednej strony olbrzymi potencjał, z drugiej… 
niebezpieczeństwo. Dlatego warto zrobić porządki, a przy tym pomóc 
bezdomnym zwierzętom. Zachęcam mieszkańców Bydgoszczy do włączenia się 
w akcję. W ten sposób chronimy siebie, środowisko naturalne oraz pomagamy 
czworonogom.” - mówi Kinga Rodkiewicz z Fundacji Odzyskaj Środowisko.  

Organizatorami zbiórki są Fundacja Odzyskaj Środowisko, MB Recycling, 
Miasto Bydgoszcz oraz bydgoskie Schronisko dla Zwierząt.  
 

 


